EDITAL COREME/SISE-SUS 03/2023

RESIDÊNCIA DE MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL COREME/SISE-SUS

03/2023, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2.014, de 17 de

dezembro de 2013, torna público o resultado da análise de recursos do resultado

provisório.

CPF RECURSO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

044.563.261-58
Erro na correção da

prova

Improcedente

Revisão da correção da

folha de respostas de

acordo com o gabarito

final e nota atribuída

Palmas-TO, 15 de fevereiro de 2024

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão do Processo Seletivo